
Kupní smlouva
uzavřená dle ust. §2079 a násl. Zákona Č.89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1.
se sídlem
lČ,
DIČ:

bankovní spojení:
zastoupena:
telefon:
email:

(dále jen kupujicř')

2.
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:
telefon:
email:

(dále jen ,,prodávajIcř)

Odborné učiliště Cvrčovice příspěvková organizace
Cvrčovice 131, 691 23 Cvrčovice
60680300
CZ60680300, neplátce DPH

RNDr. Milada Kussak Hôklová - ředitelka školy

Macháček, s. r. o.
nám. Svobody 13/28, 691 83 Drnholec
64511791
CZ64511791

Pavel Macháček - jednatel

prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ, dále také jako ,,smluvní strany"
nebo jednotlivě jako ,,smluvní strana"

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném a účinném znění, jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu nazvané
,,Dodávka malotraktoru s přÍs|ušenstvim" (dále jen veřejná zakázka).

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujicimu malotra ktor s příslušenstvhn
(vše kompatibi|ní s poptávaným malotraktorem) a umožnit kupujícňnu k němu nabýt vlastnické právo.
Součásti předmětu plnění je zprovoznění včetně montáže a dodání na určenou adresu Cvrčovice 131,
691 23 Cvrčovice, zaškoleni obsluhy, návod k obsluze v českém jazyce.

2. Malotraktor a přÍs|ušenstvj musí být nové, nepoužité, nerepasované, nepoškozené a plně funkční.

1



III. Místo dodání

1. Místem odevzdáni malotraktoru s přis|ušenstvÍm je sídlo kupujíciho.

lV. Termíny a způsob plněni

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kompletní předmět plněni nejpozději do 1. 12. 2023. KupujÍcÍ
umožňuje dřÍvější plněni.

2. O předáni a převzetí předmětu bude sepsán Protokol o předánia převzetí. Po zkušební době v max.
3 pracovních dnů, pokud nebude kupujichn zjištěna vada, bude sepsán závěrečný protokol o převzetí
bez vad. Protokoly budou podepsány zástupci obou smluvních stran ve dvojí vyhotovení, z nichž po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.V případě, že budou zjištěné vady, které by bránily v řádném
užIvánI, není kupujÍcÍ povinen předmět plnění do doby prokazatelného odstraněni zjištěných vad
převzít.

V. Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plněni včetně všech součástí a přís|ušenstvÍ dle této smlouvy je

sjednána ve výši 641 800,- KČ bez DPH

2. výše dph (%) 134 778,- kč

3. Celková kupní cena za předmět plněni včetně všech součásti a přÍs|ušenstvj dle této smlouvy je

sjednána ve výši 776 578,- KČ včetně DPH

4. výše uvedená cena je včetně dopravních, montážních, zaško|ovacích, celních, daňových a ostatních

poplatků.

VI. Platební podmínky

1. Platba bude provedena na základě faktury s náležitostmi daňového a účetního dokladu, kterou
prodávajÍcÍ vystaví kupujicknu po sepsání a podpisu Závěrečného protokolu o převzetí a bez vad.

2. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne, kdy byla faktura doručena kupujíchnu.

3. Zálohy kupujÍcÍ neposkytuje.

2



VII. Záruční doba, servisní podmínky

1. Záruční doba
Záručnídoba na bezchybnost předávaného malotraktoru a přÍs|ušenstvi, poskytnutá kupujÍcÍm činí, 12
měsíců od 'podpisu Závěrečného protokolu o převzetí bez vad. Záruka se vztahuje mj. i na závady
způsobené vadou materiálu nebo výrobni vadou. Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou
kupujÍcÍ nemůže malotraktor nebo její část používat vzhledem k reklamovaným vadám.

2. Záruční servis
V záruční době odstraní prodávajÍcÍ zjištěné závady bezplatně. prodávajÍcÍ je povinen odstranit vady,
na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 14 dnů od dne doručeni oznámení o vadách od kupujÍcÍho,
nebude-li dohodnuto jinak.

VIII. Sankce

1. Bude-li kupujÍcÍ v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávajÍcÍoprávněn účtovat kupujichnu smluvní
úrok z prod|ení0,05% dlužné částky za každýi započatý den prodlení po termínu splatnosti kupníceny
uvedené na faktuře až do doby zaplaceni dlužné částky.
2. Nesplnřli prodávajici svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět p|něnjd|e této smlouvy, je kupujÍcÍ
oprávn'ěn požadovat po prodávajÍcÍm zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 kč za každý i započatý den
prodlení, až do řádného odevzdáni předmětu plnění a prodávajÍcÍ je povinen takto požadovanou
smluvní pokutu zaplatit.

IV. Odstoupení od smlouvy

1. Strany se dále dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit pouze, dojde-li k podstatnému porušení
smluvních ujednání. Účinky odstoupeni nastávají v okamžiku, kdy pÍsemný projev vůle odstoupit od
smlouvy je doručen druhé smluvní straně.

V. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá i výslovně touto smlouvou neupravená se řídI
přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně čIslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran. Za písemnou formu pro tento účel nebude požadována výměna e-mailových
zpráv

3. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv.

4. Tato smlouva podléhá povinnosti zvěřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv včetně uvedení metadat provede kupujÍcÍ,
který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do
její datové schránky.

3



5. Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byla
sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a
dobrými mravy, na důkaz čehož připojuji na konec smlouvy své podpisy.

KupujÍcÍ
Odborné učiliště Cvrčovice, p. o.
RNDr. Mi|ada Kussak Hôklová

prodávájÍcÍ
Macháček, s.r.o.
Pavel Macháček - jednatel

4


